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Institución : 3100- Ramo de Educación
Ejercicio Financerío Fiscal : 2018
Agrupación Operadonal:1- Recursos de Carácter Ordinario

Período - Desde: Abril Hasta: Junio

Crédito
Presupuestarlo

Votado

Crédito
Presupuestario

Modificado
3=(l+2)

Modificaciones
Presupuestarías

en Trámite
Modificaciones

Presupuestarlas
Disponible
del Crédito
8=(3-4+5)

Total
Disponíbie

12=(8+9-10+ll)

Disponible
del Compromiso

7=(4-5-6)

Concepto Compromisos Descom premiso Devengado Congelado Descongelado
4 5 6 10 1121 9

Fuente de Financíamlento : l Fondo General

SI Remuneraciones (20,608,916.38)145,671,680.00 125,062,763.62 125,116,916.56 125,052,263.3654,613.70 460.76 0.00 460.76 0.0010,039.50 0.00

Adquisiciones de Sienes y Servicios54 30,096,015.00 (16,882,393.68) 13,213,621.32 16,496,001.80 3,282,387.48 8,387,995.91 4,825,618.41 7.00 0.00 16,507.00 16,500.00 0.00

55 Gastos Financieros y Otros 308,323.00 6,076.83 314,399.83 335,122.72 20,722.89 311,383.50 0.003,016.33 0.00 0.00 0.00 0.00

S6 Transferencias Comentes 26,282,406.6133,069,663.00 59,352,069.61 64,883,883.00 59,181,764.91 0.00 170,304.705,702,118.09 0.00 170,304.70 0.000.00

Total por Clasificador Económico : 21 209,145,681.00 (11,202,826.62) 197,942,854.38 206,831,924.08 9,059,842.16 192,933,407.68 4,838,674.24 0.00 187,272.46170,772.46 16,500.00 0.00

61 Inversiones en Activos Fijos 100,485.00 (82,731.58) 17,753.42 17,753.42 0.00 17,245.52 507.90 0.00 0.000.00 0.00 0.00

62 Transferencias de Capital 24,825,920.00 (1,555,072.64) 23,270,847.36 23,582,407.88 311,603.52 23,252,845.68 43.00 0.00 43.0017,958.68 0.00 0.00

Total por Clasificador Económico : 22 24,926,405.00 (1,637,804.22) 311,603.5223,288,600.78 23,600,161.30 23,270,091.20 18,466.58 43.00 0.00 o.oo0.00 43.00

Total por Fondo General 234,072,086.00 (12,840,630.84) 221,231,455.16 9,371,445.68 216,203,498.88 0.00 187,272.46230,432,085.38 4,857,140.82 170,815.46 16,500.00 43.00

Fuente de Financíamlento : 3 Préstamos Externos

54 Adquisiciones de Bienes y Servicios 138,275.00 (26,377.60) 128,452,40 16,560,00 5.00111,897.40 111,892.40 0.00 0.00 0.00 0.00 5.00

61 Inversiones en Activos Fijos (37,105.56)152,414.00 115,308.44 0.00115,308.00 0.00 115,308.00 0.44 0.00 0.440.00 0.00

Transferencias de Capital62 302,772.60 302,772,60 17,647.20 302,772.60 0.000.00 320,419.80 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Total por Clasificador Económico: 22 290,689.00 239,289.44 564,180.20 34,207.20529,978.44 529,973.00 0.00 0.00 0.00 0.005.44 5.44

Total por Préstamos Externos 290,689.00 239,289.44 529,978.44 564,180.20 34,207.20 5.44 0.00529,973.00 0.00 0.00 0.00 5.44

Total Institucional 234,362,775.00 (12,601,341.40) 221,761,433.60 230,996,265.58 9,405,652.88 216,733,471.88 4,857,140.82 170,820.90 187,272.46 16,500.000.00 48.44




